[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
шестого созыва

(первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 сентября 2021 г. № 02/06-01
Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»
         Руководствуясь статьей 22 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), статьей 20 Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01(с последующими изменениями), учитывая протокол счетной комиссии о результатах выборов председателя Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 24.09.2021 № 01, Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» на непостоянной основе без отрыва от основной деятельности Симовина Андрея Николаевича.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                       А.Н. Симовин
PAGE